
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 56/9/2021

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 16 września 2021 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  60/4/2021  Prezydenta  Miasta  Lublin
z dnia 28 kwietnia 2021 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego
Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym  (Dz.  U.  z  2021  r.  poz.  1372),  art.  92  ust.  1  pkt  2  i  ust.  2  ustawy
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz
z  2021  r.  poz.  1038),  §  5  Statutu  Zespołu  Ośrodków  Wsparcia  w  Lublinie
stanowiącego  załącznik  do  uchwały  nr  232/VI/2019  Rady  Miasta  Lublin
z dnia 26 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Zespołu Ośrodków Wsparcia
w  Lublinie  (Dz.  Urz.  Woj.  Lubelskiego  z  2019  r.  poz.  3278)  oraz  §  22 ust. 1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik
do  zarządzenia  nr 32/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin  (j.t. Obwieszczenie
Prezydenta Miasta Lublin  z  dnia 10 listopada 2020 r.  z  późn.  zm.) zarządzam, co
następuje:

§ 1

W  Regulaminie  Organizacyjnym  Zespołu  Ośrodków  Wsparcia  w  Lublinie
stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 60/4/2021 Prezydenta Miasta Lublin z dnia
28 kwietnia 2021 r. w sprawie  zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Zespołu
Ośrodków Wsparcia w Lublinie, wprowadzam następujące zmiany:

1) w § 5 w ust. 1:

a) po pkt 19 dodaje się pkt 19a w brzmieniu:

„19a) Klub Seniora „Wieniawa” przy Al. Racławickich 24;”,

b) po pkt 32 dodaje się pkt 32a w brzmieniu:

„32a) Dział obsługi lubelskiej opaski medycznej, który tworzą:

a) kierownik działu,

b) wieloosobowe stanowisko pracy – inspektor,

c) wieloosobowe stanowisko pracy – terapeuta;”;

2) w § 9 w ust. 2:

a) po pkt 17 dodaje się pkt 17a w brzmieniu:

„17a) Klubem Seniora „Wieniawa” przy Al. Racławickich 24;”,

b) w pkt 29 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 30 w brzmieniu:

strona 1 z 2
Nr dokumentu Mdok: 105743/09/2021



Prezydent Miasta Lublin

„30) Działem obsługi lubelskiej opaski medycznej.”;

3) po § 11 dodaje się § 11a w brzmieniu:

„§ 11a

1. Działem obsługi  lubelskiej  opaski medycznej kieruje kierownik działu,  a podczas
jego nieobecności wyznaczony pracownik.

2. Do zadań Działu obsługi lubelskiej opaski medycznej należy:

1) obsługa i nadzór nad prawidłową realizacją zadania;

2) prowadzenie uzgodnień i wyjaśnień z podmiotem realizującym zadanie;

3) obsługa  osobista  i  telefoniczna  uczestników  zadania:  naboru,  reklamacji,
rezygnacji;

4) kontrola dokumentacji merytorycznej i finansowej programu;

5) monitoring świadczonej usługi;

6) przygotowywanie sprawozdań z usługi.”.

§ 2

Schemat  graficzny  struktury  organizacyjnej  Zespołu  Ośrodków  Wsparcia
w Lublinie stanowiący załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Zespołu Ośrodków
Wsparcia  w  Lublinie,  otrzymuje  brzmienie  określone  w  załączniku  do  niniejszego
zarządzenia.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

        Prezydent Miasta Lublin

(-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu: 105743/09/2021 Strona 2 z 2

http://www.bip.lublin.eu/

	1) w § 5 w ust. 1:
	a) po pkt 19 dodaje się pkt 19a w brzmieniu:
	„19a) Klub Seniora „Wieniawa” przy Al. Racławickich 24;”,
	b) po pkt 32 dodaje się pkt 32a w brzmieniu:
	„32a) Dział obsługi lubelskiej opaski medycznej, który tworzą:
	a) kierownik działu,
	b) wieloosobowe stanowisko pracy – inspektor,
	c) wieloosobowe stanowisko pracy – terapeuta;”;
	2) w § 9 w ust. 2:
	a) po pkt 17 dodaje się pkt 17a w brzmieniu:
	„17a) Klubem Seniora „Wieniawa” przy Al. Racławickich 24;”,
	b) w pkt 29 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 30 w brzmieniu:
	„30) Działem obsługi lubelskiej opaski medycznej.”;
	3) po § 11 dodaje się § 11a w brzmieniu:
	1. Działem obsługi lubelskiej opaski medycznej kieruje kierownik działu, a podczas jego nieobecności wyznaczony pracownik.
	2. Do zadań Działu obsługi lubelskiej opaski medycznej należy:
	1) obsługa i nadzór nad prawidłową realizacją zadania;
	2) prowadzenie uzgodnień i wyjaśnień z podmiotem realizującym zadanie;
	3) obsługa osobista i telefoniczna uczestników zadania: naboru, reklamacji, rezygnacji;
	4) kontrola dokumentacji merytorycznej i finansowej programu;
	5) monitoring świadczonej usługi;
	6) przygotowywanie sprawozdań z usługi.”.
	§ 3
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

